令和２年１２月吉日

 ご協賛企業各位

公益社団法人 岸和田青年会議所

理事長 木谷 信之

社会開発委員会委員長 原 智春

１１月度ＰＲ事業ご協賛の御礼

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、公益社団法人岸和田青

年会議所の活動に対し、多大なるご支援ご協賛を頂きまして誠にありがとうございます。

 さて、このたびは、１１月度ＰＲ事業「岸和田クエストＷＡＬＫ」に於きまして、ご協力

を賜り心より厚く御礼申し上げます。

この事業を通じて、参加者の皆様に岸和田の魅力を少しでも伝えることができました。

また、岸和田産の食物に関しても子供たちに周知でき今後の岸和田市内での産業の活性化

に繋がることを期待しています。今後とも変わらぬご支援ご協力のほど宜しくお願い申し

上げます。

略儀にて失礼とは存じますが、書面にてご協賛の御礼を申し上げます。

                                                     謹白

                事業写真添付